
Naruto

Naruto

Poziom trudności: Średni

1. Dlaczego ludzie bali się Naruto?

A - Bo miał uwięzionego w sobie ducha lisa

B - Bo się go bali

2. jak miał na nazwisko Naruto?

A - Uzumaki

B - Uzur

C - Uzami

3. kim chciał zostac naruto?

A - hokage

B - lekarzem

C - nauczycielem

4. jak miał na imię brat Sasuke

A - Itachi

B - Izuka

C - Mizuka

5. z kim walczył naruto(I walka)po przejściu przez las śmierci?

A - Kiba

B - Shikamaru

C - Shino

D - Neji

6. jak miała na nazwisko Sakura?

A - Hanuno

B - Haruno

C - Hapuno
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7. kto jest w drużynie z Chojim i Shikamaru?

A - Sakura

B - Temari

C - Hinata

D - Ino

8. Jak ma na imię kuzyn Hinaty?

A - Kiba

B - Shikamaru

C - Neji

D - Gaara

9. Neji wygrał walkę z Naruto

A - prawda

B - fałsz

10. z kim są w drużynie Gaara i Kankoru?

A - Ino

B - Sakura

C - Temari

D - Ten Ten
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Naruto

Naruto

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. B

7. D

8. C

9. B

10. C
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